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DEVAMI
SAYFA 5'TE

KAPEM'DEN YAZ DÖNEMİNE ÖZEL İKİ YENİ KURS FIRSATI ■  2'DE ÖBEKLİ'DEN KADIN GİRİŞİMCİLERE DESTEK ■  4'TE ÜRGÜP'TE KADIN ÜRETİCİLER ÜRÜNLERİNİ SERGİLEYECEK ■  6'DA

Filiz Kılıç, TBMM'de
Nevşehirli çiftçilerin
taleplerini gündeme taşıdı

Kapadokya'da 
balonlar
eşiliğinde
yoga festivali

   Kapadokya'nın büyüleyici 
 atmosferi bu kez yoga tutkunlarını 
ağırlamaya hazırlanıyor. 

DEVAMI
SAYFA 2'DE

DEVAMI SAYFA 7'DEDEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 3'TE

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup 
Başkanvekili ve Filiz Kılıç, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada 
tarım sektörünün karşı karşıya olduğu sorunları 
gündeme getirerek özellikle Nevşehir'deki 
üreticilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti.

DEVAMI SAYFA 3'TE

NEVÜ ile OSB'den Ar-Ge ve
istihdam için yeni iş birliği adımları
Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ), 
bölgedeki sanayi 
kuruluşlarıyla iş birliğini 
geliştirmek amacıyla 
Nevşehir Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) yönetimi ve 
sanayi temsilcilerini ağırladı. 
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Etkinliğe Cumhuriyet Savcısı Şenkut 
Evren, Hâkim Şaban Enes Bülbül 
ve Avukat Ecenur Evren katıldı. 

Programda öğrenciler, hukuk sisteminin 
işleyişi ve mesleklerin görev alanları 
hakkında kapsamlı bilgiler edinme fırsatı 
buldu.Söyleşi boyunca konuklar; savcılık, 
hâkimlik ve avukatlık mesleklerinin 
gereklilikleri, eğitim süreçleri ve kariyer 
basamakları hakkında öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. Hukuk eğitiminin 
önemi, mesleki sorumluluklar ve 
çalışma hayatında karşılaşılan 
deneyimler de programın öne çıkan 
başlıkları arasında yer aldı.
Öğrenciler, meslek seçimleriyle ilgili 
merak ettikleri konuları doğrudan 
alanında uzman isimlere yönelterek 
kariyer planlamalarına katkı sağlayacak 
önemli bilgiler aldı.
Özellikle hukuk alanında kariyer 
hedefleyen öğrencilerin ilgi gösterdiği 
etkinlikte, meslek hayatına dair 
paylaşılan tecrübeler gençlere farklı 
bakış açıları kazandırdı. Program, 
öğrencilerin gelecek hedeflerini 

şekillendirmelerine yardımcı olan verimli 
bir buluşma olarak değerlendirildi.
Simya Koleji yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, öğrencilerin yalnızca 
akademik başarılarına değil, kariyer 
gelişimlerine de önem verildiği 
belirtilerek etkinliğe katkı sunan 

konuklara teşekkür edildi.
Okul yönetimi, öğrencileri farklı meslek 
gruplarının temsilcileriyle buluşturmaya 
yönelik kariyer etkinliklerinin 
önümüzdeki dönemde de 
devam edeceğini bildirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de eğitim faaliyetlerini sürdüren Simya Koleji, öğrencilerin meslekleri yakından tanımalarını 
sağlamak amacıyla düzenlediği kariyer etkinliklerine bir yenisini daha ekledi. Kariyer Söyleşileri kapsamında 
hukuk alanında görev yapan isimler öğrencilerle bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

Simya Koleji öğrencileri
hukuk alanının uzmanlarıyla buluştu

Filiz Kılıç TBMM'de Nevşehirli çiftçilerin taleplerini gündeme taşıdı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Filiz Kılıç, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada
tarım sektörünün karşı karşıya olduğu sorunları gündeme getirerek özellikle Nevşehir'deki üreticilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti.

Tarımın yalnızca ekonomik bir faaliyet 
olarak değerlendirilmemesi gerektiğini ifade 
eden Kılıç, üretimin sürdürülebilirliğinin 
ülkenin gıda güvenliği ve bağımsızlığı 
açısından büyük önem taşıdığını söyledi. 
Küresel gelişmeler, iklim değişikliği ve artan 
üretim maliyetlerinin çiftçiler üzerindeki 
baskıyı artırdığını belirten Kılıç, devletin 
üreticiyi desteklemeye devam edeceğini 
vurguladı.
SULAMA GİDERLERİ ÜRETİCİYİ 
ZORLUYOR
Nevşehirli çiftçilerin en önemli 
sorunlarından birinin sulama maliyetleri 
olduğunu dile getiren Kılıç, yer altı su 
seviyelerindeki düşüş nedeniyle suyun 
daha derin kuyulardan çıkarıldığını ve 
bunun da elektrik giderlerini önemli ölçüde 

artırdığını söyledi. Artan enerji 
maliyetlerinin üreticilerin kazançlarını ciddi 
şekilde etkilediğini ifade etti.
PATATES ÜRETİMİNDE KARANTİNA 
SORUNUNA DİKKAT ÇEKTİ
Nevşehir'in Türkiye'nin önemli patates 
üretim merkezlerinden biri olduğunu 
hatırlatan Kılıç, patates siğili hastalığı 
nedeniyle uygulanan karantina tedbirlerinin 
bazı bölgelerde üretimi olumsuz etkilediğini 
belirtti. Karantina kapsamındaki araziler için 
ekonomik açıdan sürdürülebilir alternatif 
ürünlerin yeterince oluşturulamamasının 
üreticileri zor durumda bıraktığını kaydetti.
BAĞCILIKTA İKLİM KAYNAKLI KAYIPLAR
Kentte bağcılık faaliyetlerinin de son 
yıllarda iklim değişikliği ve zirai don 
olaylarından etkilendiğini ifade eden Kılıç, 

üreticilerin zararlarının azaltılması ve 
sektörün desteklenmesi gerektiğini söyledi. 
Bölgedeki doğal kaya depolarının daha 
verimli kullanılması için planlamaların 
önemine işaret etti.
“ÜRETİCİNİN EMEĞİ KORUNMALI”
Konuşmasında tarımsal üretimin 
devamlılığı için çiftçilerin desteklenmesinin 
önemine vurgu yapan Kılıç, tarladan 
sofraya uzanan süreçte oluşan fiyat 
farklarının da dikkatle takip edilmesi 
gerektiğini belirtti. Üreticinin emeğinin 
korunmasının ve yerli üretimin 
güçlendirilmesinin öncelikli hedefler 
arasında yer aldığını ifade eden Kılıç, 
tarımda sürdürülebilir ve adil bir 
yapının oluşturulması gerektiğini 
sözlerine ekledi. HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Ü
cretsiz olarak düzenlenecek 
kurslarda eğitim alan katılımcılar, 
program sonunda Milli Eğitim 

Bakanlığı onaylı sertifika alma hakkı 
kazanacak. Her yaştan vatandaşa hitap 

eden eğitimlerin yoğun ilgi görmesi 
bekleniyor.
İŞARET DİLİ EĞİTİMİ TEMMUZ AYINDA 
BAŞLIYOR
Tarık Kesekçi Parkı içerisinde bulunan Paşa 

Konağı'nda gerçekleştirilecek Türk İşaret 
Dili kursu, 7 Temmuz 2026 tarihinde 
başlayacak. Eğitimler 18 Ağustos 2026 
tarihine kadar devam edecek.
Kurs programı perşembe, cuma, cumartesi 
ve pazar günleri 09.00-13.00 saatleri 
arasında uygulanacak. Katılımcılar, işitme 
engelli bireylerle daha etkin iletişim 
kurabilme becerisi kazanırken sosyal 
farkındalıklarını da geliştirme imkânı 
bulacak.
EL SANATLARINA İLGİ DUYANLARA 
ÖRGÜ KURSU
KAPEM'in yeni dönem eğitimleri arasında 
yer alan Şiş Örücülüğü Kursu ise 6 
Temmuz 2026 tarihinde başlayacak ve 26 
Kasım 2026 tarihine kadar sürecek. 
Eğitimler hafta içi her gün 09.00 ile 12.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek.
Kursa başvuru yapan adaylar için Halk 
Eğitim Merkezi tarafından ön 
değerlendirme toplantısı yapılacak. 

Toplantıya ilişkin tarih ve saat bilgileri 
kursiyerlere kısa mesaj yoluyla iletilecek. 
Yeterli başvuru sayısına ulaşılması halinde 
kursların açılacağı belirtildi.
BAŞVURULAR İNTERNET ÜZERİNDEN 
YAPILABİLECEK
Nevşehir Belediyesi yetkilileri, kurs 
kontenjanlarının sınırlı olduğunu belirterek 
vatandaşların başvurularını 
geciktirmemeleri gerektiğini ifade etti. 
Yoğun talep oluşması halinde yeni kurs 
gruplarının da açılabileceği kaydedildi.
Eğitim programlarına katılmak isteyenler, 
Nevşehir Belediyesinin internet sitesinde 
yer alan KAPEM Kurs Kayıt Sistemi 
üzerinden online başvuru yapabilecek.
Nevşehir Belediyesi ve Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğinde yürütülen kursların, 
vatandaşların yeni beceriler edinmelerine 
ve sosyal hayata daha aktif katılım 
sağlamalarına katkı sunması amaçlanıyor.. 
HABER MERKEZİ

KAPEM'den yaz dönemine özel iki yeni kurs fırsatı
Nevşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM), vatandaşların kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak yeni 
eğitim programlarını duyurdu. Nevşehir Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açılacak Türk İşaret Dili ve Şiş Örücülüğü kursları için başvurular alınmaya başladı.
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Nevşehir'e yerin 27 metre altında dev veri merkezi

Konya merkezli teknoloji şirketinin, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Ahiler Kalkınma Ajansının desteğiyle 

Nevşehir'de yaklaşık 1 milyar liralık 
yatırımla hayata geçireceği Allturko Yer 
Altı Veri Merkezi, kurum ve kuruluşların 
dijital verilerini güvenli şekilde 
saklanmasına katkı sağlayacak.
Uluslararası standartlara uygun inşa 
edilecek merkez, depreme dayanıklı 
modüler yapısı, yedekli enerji sistemleri, 
gelişmiş siber güvenlik çözümleriyle 7 gün 

24 saat esasına göre çalışacak.
Yer altı konumu sayesinde doğal koruma 
sağlayacak, 27 metre derinlikte inşa 
edilecek tesis, enerji verimliliği, güvenlik 
ve iş sürekliliği avantajıyla öne çıkıyor.
TÜRKİYE'NİN DİJİTAL EGEMENLİĞİNE 
KATKI SUNMAYI HEDEFLİYOR
Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Kıvanç 
Kalın, son yıllarda yaşanan afet ve 
savaşların dijital altyapının önemini ortaya 
koyduğunu söyledi.
Olağanüstü süreçlerin veri kayıplarına 

neden olduğuna dikkati çeken Kalın, 
bunun hem kurumlar hem de vatandaşlar 
açısından önemli sorunlara yol 
açabildiğini dile getirdi.
Kalın, kurulması planlanan veri merkezinin 
Türkiye'nin dijital egemenliğine katkı 
sunacağını vurgulayarak, projenin, 
kurumların kritik bilgilerinin güvenli, 
erişilebilir ve sürdürülebilir altyapılarda 
saklanabilmesi amacıyla geliştirildiğini 
kaydetti.
Avrupa ve ABD'de mağara veya yer altı 
yapılarında faaliyet gösteren veri 
merkezlerinin bulunduğunu anlatan Kalın, 
Türkiye ve yakın coğrafyada benzer 
ölçekte bir tesisin bulunmadığını dile 
getirdi.
Kalın, "Konumu, dünyada nadir işlenebilir 
altyapıya sahip olmasından kaynaklı 
Nevşehir bölgesini seçtik. Türkiye'de 
kurum ve kuruluşların hafızasını yer 
altında muhafaza edeceğiz. Türkiye'nin 
hafızası Orhun Yazıtları ile bugüne geldi. 
Bizim de görevimiz gelecek nesillere bu 
verileri iletebilmek." diye konuştu.
YIL İÇİNDE İNŞAATI BAŞLAYACAK
Projenin ilk fazında 2 megavat kapasiteye 
sahip, 20 odalı ve yaklaşık 200 kabinlik bir 
alanın oluşturulmasının planlandığını 
aktaran Kalın, ikinci aşamada kapasitenin 5 

megavata çıkarılmasının hedeflendiğini 
vurguladı.
İlk faz için planlanan kapasitenin önemli 
bölümüne yönelik iyi niyet protokollerinin 
şimdiden oluşturulduğunu, yerli ve 
yabancı kurumların projeye ilgi 
gösterdiğini anlatan Kalın, şöyle devam 
etti:
"Birinci kısım 2 megavatlık 20 odalı, 200 
kabinlik bir alan. Buradaki alanların büyük 
kısmı taleplerle dolmuş durumda. Bir oda 
yaklaşık 10 kurumun verisini çok rahat 
saklayacak kapasitede. Enerji tüketimi ve 
diğer avantajları için bu, yer altında inşa 
ediliyor. 20 milyon dolarlık bir yatırımla 
projeyi hayata geçiriyoruz. Türkiye'de ilk 
olacak. Projemiz yerin 27 metre altında, 3 
kat ve 3 ayrı koridordan oluşuyor."
Projenin Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri ve 
Körfez ülkeleri gibi geniş bir coğrafyaya 
hizmet verebilecek kapasitede 
tasarlandığının altını çizen Kalın, ilerleyen 
süreçte benzer yatırımları yurt dışına 
taşımayı planladıklarını bildirdi.
Planlama çalışmalarının büyük ölçüde 
tamamlandığını belirten Kalın, 2026 yılı 
içinde inşaat sürecine geçilmesinin ve 
yaklaşık 28 ay içinde tesisin hizmet 
vermeye başlamasının öngörüldüğünü 
sözlerine ekledi. AA

Türkiye'de afet ve olağanüstü durumlarda dijital altyapının güçlendirilmesi için Nevşehir'de yer altı veri merkezi inşa edilecek.

Nevşehir'in farklı mahallelerinde 
vatandaşlarla sık sık bir araya 
gelen Başkan Rasim Arı, bu kez 

çocuklarla buluştu. Günlük programı 
kapsamında Güzelyurt Mahallesi'nde 
incelemelerde bulunan Arı, sokakta oyun 
oynayan çocuklarla sohbet ederek istek ve 
taleplerini dinledi.
Çocuklarla sıcak ve samimi bir ortamda bir 
araya gelen Başkan Arı, spora olan ilgilerini 
desteklemek amacıyla miniklere futbol 
topu hediye etti. Hediyelerini alan 
çocuklar büyük sevinç yaşarken, ortaya 
renkli ve neşeli görüntüler çıktı.
Mahalle ziyaretinde çocuklarla uzun süre 
vakit geçiren Başkan Arı, onların eğitim 

hayatları, sosyal faaliyetleri ve geleceğe 
dair hayalleri hakkında da sohbet etti. 
Çocukların içten ve samimi tavırlarından 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Arı, 
her fırsatta çocukların yanında olmaya 
devam edeceklerini söyledi.
Çocukların toplumun en değerli hazinesi 
olduğunu vurgulayan Başkan Arı, belediye 
olarak çocuklara ve gençlere yönelik 
projelere büyük önem verdiklerini ifade 
etti.
Spor, kültür, sanat ve eğitim 
alanlarında yürütülen çalışmalarla 
çocukların 
gelişimlerine 
katkı 

sağlamayı amaçladıklarını belirten Arı, 
“Çocuklarımızın mutlu, sağlıklı ve güvenli 
bir şehirde büyümesi için çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi.
Güzelyurt Mahallesi'nde gerçekleşen 
buluşma, hem çocuklar hem de mahalle 
sakinleri için unutulmaz anlara sahne 
olurken, Başkan Arı'nın çocuklarla kurduğu 
sıcak diyalog vatandaşların da takdirini 
topladı. Samimi görüntüler sosyal 
medyada da büyük beğeni gördü. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Rasim Arı'nın mahalle ziyaretinde renkli görüntüler
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, mahalle ziyaretinde karşılaştığı çocuklara futbol topu
hediye etti. Samimi anların yaşandığı buluşmada miniklerin mutluluğu objektiflere yansıdı.
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Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'e tebrik ziyaretleri devam ediyor
Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Nevşehir Valiliği görevine atanan Hüseyin Kök, kentteki kurum, kuruluş ve sivil toplum temsilcilerini
makamında ağırlamayı sürdürüyor. Yeni görevine başlayan Vali Kök'e yönelik hayırlı olsun ziyaretleri yoğun şekilde devam ediyor.

alilik makamında gerçekleşen Vziyaretlerden birinde, Nevşehir 
Ceza İnfaz Kurumlarından sorumlu 

Cumhuriyet Savcısı Çağatay Akça, 
Denetimli Serbestlik Müdürü Ali Bayrak, 
Müdür Yardımcıları Murat Bayrak ve Deniz 
Bulduk Karakoca ile Nevşehir E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ahmet Yıldız 
ve beraberindeki kurum çalışanları Vali 
Kök ile bir araya geldi.
Gerçekleşen görüşmede heyet, Vali Kök'e 
yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı 
olsun temennilerini iletti. Vali Kök de 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek konuklarına teşekkür etti.
Öte yandan Nevşehir Belediye Meclis 
Üyesi ve AK Parti Grup Başkanvekili Eczacı 
Ahmet Ağır da Valilik makamını ziyaret 
ederek Vali Kök'e yeni görevinde başarı 

dileklerini sundu. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede kent gündemine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.
Vali Kök'ün bir diğer konuğu ise Anadolu 
Sıcak Hava Balon İşletmeleri Derneği 
Başkanı Mehmet Halis Aydoğan ve 
yönetim kurulu üyeleri oldu. Bölgenin 
önemli turizm faaliyetlerinden biri olan 
sıcak hava balonculuğu sektörünün 
temsilcileri, Vali Kök'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak yeni görevinde 
başarılar diledi.
Ziyaretlerden duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Vali Hüseyin Kök, kamu kurumları, 
yerel yöneticiler ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde 
Nevşehir'e hizmet etmeye devam 
edeceklerini belirterek tüm misafirlerine 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Gerçekleşen görüşmede, 
Nevşehir'de girişimcilik kültürünün 
güçlendirilmesi, kadınların iş 

hayatındaki etkinliğinin artırılması ve 
üretime dayalı ekonomik büyümenin 
desteklenmesi konuları ele alındı. Taraflar, 
kadın girişimcilerin ekonomik kalkınmaya 
sunduğu katkıların artırılması için 
yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.
Toplantıda ayrıca Nevşehir'in sahip olduğu 
ekonomik potansiyelin daha etkin 
değerlendirilmesi, yeni iş alanlarının 
oluşturulması ve girişimcilik ekosisteminin 

geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler 
yapıldı. Kadınların üretim, istihdam ve 
ticaret alanlarında daha fazla yer 
almasının bölgesel kalkınmaya önemli 
katkılar sağlayacağı vurgulandı.
Ziyaretin ardından açıklamada bulunan 
Mehmet Ali Öbekli, kadın girişimcilerin 
ortaya koyduğu çalışmaların şehir 
ekonomisi açısından büyük değer 
taşıdığını belirterek, onların başarılarını 
yakından takip ettiklerini ifade etti. Öbekli, 
kadınların ekonomik ve sosyal yaşamda 
üstlendikleri sorumlulukların Nevşehir'in 
geleceğinin şekillenmesinde önemli bir 

yer tuttuğunu söyledi.
Kadın girişimciliğinin desteklenmesinin 
yalnızca ekonomik büyümeye değil, aynı 
zamanda sosyal kalkınmaya da katkı 
sağlayacağını dile getiren Öbekli, ortak akıl 
ve iş birliğiyle Nevşehir'in daha güçlü bir 
üretim ve ticaret yapısına kavuşabileceğini 
belirtti.
Görüşme, karşılıklı iyi dileklerin 
paylaşılması ve kadın girişimcilerin 
yürüttüğü çalışmaların 
değerlendirilmesinin ardından sona erdi. 
Öbekli, ziyaretlerinden dolayı Kadın 
Girişimciler Kurulu heyetine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NTSO Başkan Adayı Öbekli'den kadın girişimcilere destek
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mehmet Ali Öbekli, Nevşehir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Gülper Gündüz Yassı ve beraberindeki heyeti ağırlayarak kent ekonomisinin gelişiminde kadın girişimcilerin rolünü değerlendirdi.
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Nevşehir Valiliği 
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Mustafapaşa'nın 12 yıl aradan 
sonra yeniden belediye 
statüsüne kavuşmasının 

ardından 7 Haziran'da 
gerçekleştirilen seçimlerde Cumhur 
İttifakı'nın adayı Mustafa Özer, 
belediye başkanı seçilmişti.
Mazbatasını İlçe Seçim Kurulu'ndan 
alan Başkan Özer, daha sonra 
Mustafapaşa Belediyesi'ne geçerek 
bir süredir belediye başkanlığı 
görevini vekaleten yürüten Ürgüp 
Kaymakamı Ömer Coşkun'dan 
görevi teslim aldı.
Devir teslim töreninin ardından 
açıklamalarda bulunan Başkan 
Mustafa Özer, Mustafapaşa'ya hizmet 

etme sorumluluğunu büyük bir 
onurla üstlendiklerini ifade etti.
Özer, “Belediye Başkan Vekili ve 
Ürgüp Kaymakamı Ömer 
Coşkun'dan belediyemizin devir 
teslimini gerçekleştirerek görevimizi 
resmen devraldık. Bu anlamlı günde 
bizleri yalnız bırakmayan MHP 
Nevşehir İl Başkanımız Adnan 
Doğu'ya, AK Parti Ürgüp İlçe 
Başkanımız Uğur Cankurt'a, MHP 
Ürgüp İlçe Başkanımız Abdullah 
Ata'ya, belediye meclis üyelerimize, 
teşkilat mensuplarımıza ve tüm 
hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum” dedi.
Mustafapaşa'ya hizmet için göreve 

başladıklarını belirten 
Özer, “Mustafapaşa'mıza 
hizmet etme 
sorumluluğunu büyük bir 
onur ve gururla devraldık. 
Bundan sonraki süreçte 
ayrım yapmadan, ortak 
akıl ve istişare kültürüyle 
kasabamız için çalışacağız. 
Rabbim bizleri 
hemşehrilerimize karşı 
mahcup etmesin. 
Mustafapaşa'mıza hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı. 
Devir teslim töreniyle 
birlikte Mustafa Özer, 
Mustafapaşa Belediye 
Başkanlığı görevine 
resmen başlamış oldu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Başkan Özer görevi Kaymakam Coşkun'dan devraldı
 Mustafapaşa Belediye Başkanı Mustafa Özer, düzenlenen devir teslim töreniyle görevi Belediye Başkan Vekili ve Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun'dan devraldı.

Miniklerin yıl sonu şenlik
programı büyük beğeni topladı

Ü
rgüp Evka 4-6 Yaş grubu Kur'an Kursu 
öğrencilerine yönelik Yıl Sonu Şenlik 
Programı düzenlendi.  Ürgüp Evka 

Camii'nde, Kur'an Kursu Öğreticisi Ayşegül 
Acar tarafından organize edilen program, 
katılımcılardan büyük beğeni topladı. 

Program, Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç'ın 
selamlama konuşmasıyla başladı. Ardından 
minik öğrenciler tarafından hazırlanan çeşitli 
etkinlikler sahnelendi. Etkinlik kapsamında 
öğrenciler; kısa surelerin tilaveti, şiir dinletisi, 
ritim çalışmaları, kelebek rontu, sandalye 
kapma oyunu, bayrak ve sema gösterisi ile 
izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Programın 
sonunda ise taç takma merasimi 
gerçekleştirildi. Kapanış bölümünde cami 
bahçesinde düzenlenen piknikte öğrenciler, 
veliler ve öğreticiler bir araya gelerek sohbet 
etti. Programda konuşan Müftü Kılıç, emeği 
geçen Kur'an Kursu Öğreticisi Ayşegül Acar'a, 
velilere ve kursu başarıyla tamamlayan minik 
öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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indistan Ankara Büyükelçiliği ile HKapadokya Alan Başkanlığı'nın 
destekleri, Kapadokya Üniversitesi 

ev sahipliğinde ve Kapadokya'da 
Bi'Yoga'nın organizatörlüğünde 
gerçekleştirilecek festivalde; yoga 
seansları, mindfulness çalışmaları, somatik 
deneyimler, nefes terapileri, sanat 
atölyeleri ve müzik etkinlikleri yer alacak. 
Organizasyon aynı zamanda 21 Haziran 
Uluslararası Yoga Günü kutlamalarına da 
ev sahipliği yapacak.
Festival programında gün doğumunda 
balon manzarası eşliğinde yoga akışları, 
vadi yürüyüşleri ve farklı disiplinlerden 
eğitmenlerle gerçekleştirilecek atölyeler 
öne çıkıyor. Katılımcılar hem konaklamalı 
hem de günübirlik seçeneklerle festivale 
dahil olabilecek.
Kapadokya'nın taş sokakları, tarihi dokusu 
ve sakin atmosferiyle dikkat çeken 
Mustafapaşa'daki etkinliğin, bölge 
turizmine de yeni bir soluk getirmesi 
amaçlanıyor.
“BÜTÜNSEL BİR YAŞAM ALANI 
HEDEFLİYORUZ”
Kapadokya'da Bi'Yoga Fest'te bütünsel bir 
yaşam alanı hedeflediklerini ifade eden 
Kapadokya'da Bi'Yoga Kurucusu Sinem 
Sak, “Kapadokya'nın eşsiz doğasında yoga, 
nefes, somatik hareket, meditasyon, müzik 
ve topluluk deneyimini bir araya getirerek 
katılımcıların kendileriyle yeniden bağ 
kurabilecekleri özel bir alan oluşturduk.
Bi'Yoga Fest, Kapadokya'da 
sürdürdüğümüz çalışmaların doğal bir 
devamı niteliğinde doğdu. Özellikle 

Mustafapaşa'nın tarihi dokusu, sakinliği ve 
dönüştürücü enerjisi bu buluşmanın 
ruhunu besleyen en önemli unsurlardan 
biri oldu. Festival boyunca Türkiye'nin 
farklı şehirlerinden ve yurt dışından gelen 
eğitmenler, sanatçılar ve uygulayıcılarla 
birlikte çok katmanlı bir deneyim 
paylaşacağız” dedi.
“HERKESİN BİRLİKTE NEFES 
ALABİLECEĞİ BİR ALAN OLUŞTURDUK”
Festival kapsamında birçok farklı içeriğin 
de yer aldığını kaydeden Sinem Sak, 
“Vadilerde gün doğumu yoga 
pratiklerinden somatik deneyimlere, nefes 
çalışmalarından sanat terapisine, canlı 
müzik performanslarından köy keşiflerine 
kadar birçok farklı içerik yer alıyor. 21 
Haziran Uluslararası Yoga Günü'nü de 
festival kapsamında hep birlikte kutlayacak 
olmak bizim için ayrıca çok kıymetli. 
Amacımız, Kapadokya'nın kültür, sanat, 
hareket ve bütünsel yaşam alanında 
uluslararası ölçekte yeni bir buluşma 
noktası haline gelmesine katkı sunmak. 
Herkesin kendi ritmini keşfedebileceği, 
yavaşlayabileceği ve birlikte nefes 
alabileceği bir alan oluşturmak için 
heyecanla hazırlanıyoruz” diye konuştu. 
FESTİVAL PROGRAMI 
Festivalin partnerleri arasında; Bademsu, 
Servet Fethiye, Bite&More ve YogaBuShop 
Sinasos Evleri, Gül Konakları, Nujelm 
Cappadocia, Konak Bezirhane Cave, Elite 
Organik ve TAKE34 bulunuyor. Yerel iş 
birlikleri kapsamında Gorgoli Lounge, 
KAPSİNDER, Live in Cappadocia, Simera 
Cappadocia, Utopia Cave Cappadocia, 

Fresco Cave Cappadocia, Kadıevi 1860, 
Nalin Cave Spa, Roca Cappadocia Hotel, 
Travel Atelier, Argeus Travel & Events, Gaia 
Cappadocia, Truva İş Sağlığı ve Fiat Onur 
Altan Bayii festivale destek veren kurum ve 
markalar arasında yer alıyor. Organizasyon 
boyunca yoga, somatik deneyimler, nefes 
çalışmaları, hareket pratikleri, sanat 
terapisi, doğa keşifleri ve canlı müzik 
performansları katılımcılarla buluşacak. 
FESTİVAL AKIŞI İSE ŞÖYLE; 
19 Haziran Cuma; Açılış, Keşif ve İçsel 
Yolculuk 
Salon 1 – Bir'lik: Bi'Yoga & Bi'Ses Somatik 
Yoga – Sinem Yıldız Sak & Ses 
Meditasyonu – Aslı Aslankalp 
Salon 3 – Har'eket: Basit Mobilite ve Doğru 
Esneklik, Umutcan Öcal 
Salon 2 – Dem'lenme: Embodiment: 
Duygularla Beden Aracılığıyla Çalışmak, 
Gülşah Aygün 
Salon 3 – Har'eket: An'ın Gücü, Hatha 
Yoga ile duruşun gücünü keşfetmek, Naife 
Sevdalı 
Salon 1 – Bir'lik: Somatik Dans ve Oryantal 
Atölyesi, Şaziye Özlem Turan 
20 Haziran Cumartesi; Doğa ve Denge 
Vadide Balon eşliğinde Gün Doğumu 
Bi'Yoga, Sinem Yıldız Sak 
Salon 3 – Har'eket: An'a Hareket, Vinyasa 
Yoga ile an'ın içinde güç ve denge, Naife 
Sevdalı 
Salon 1 – Bir'lik: Kalbin Yankısı, Yoga & 
Meditatif Sanat Terapi, Devrim Akkaya 
Kaçmaz 
Salon 2 – Dem'lenme: Yoga Terapi, 
Omurganın fizyolojik ve psikolojik işlevleri, 

Gülşah Aygün 
Salon 3 – Har'eket: Güç ve Stabilite, 
Umutcan Öcal 
Salon 2 – Dem'lenme: Yin Yoga – “Olduğu 
Gibi, Olduğu Yerde”, Burcu Atasoy 
Mustafapaşa Köyü & Manastır Vadisi Turu 
Ünlü Kapıları ve Hikâyesi: Turist Rehberi ve 
Sanat Tarihçisi Öğr. Gör. Mert Kırık, 
Kapadokya Üniversitesi Live in 
Cappadocia, Konser 
21 Haziran Pazar
Festivalin son günü olan 21 Haziran'da ise 
Uluslararası Yoga Günü'ne özel program 
gerçekleştirilecek. Saklıvadi'de 
düzenlenecek Bi'Yoga pratiği, DJ 
performansı ve kahve partisi ile festival 
sona erecek. HABER MERKEZİ

Kapadokya'da balonlar eşiliğinde yoga festivali
Kapadokya'nın büyüleyici atmosferi bu kez yoga tutkunlarını ağırlamaya hazırlanıyor. Nevşehir'in tarihi Mustafapaşa bölgesinde düzenlenecek
“Kapadokya'da Bi'Yoga Fest”, 19-21 Haziran tarihlerinde katılımcıları doğa, nefes ve farkındalık odaklı üç günlük bir deneyimde buluşturacak. 

Nevşehir'de yatırımcılara IPARD III fırsatı
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), kırsal kalkınmayı güçlendirmek ve tarımsal üretime katma
değer sağlamak amacıyla IPARD III Programı kapsamında 11. Başvuru Çağrı İlanını duyurdu. 

Program kapsamında özellikle tarım 
ve gıda sektöründe faaliyet gösteren 
işletmelerin modernizasyonu, 

üretim kapasitesinin artırılması ve 
pazarlama altyapısının güçlendirilmesi 
hedefleniyor.
IPARD III Programı kapsamında 
Nevşehir'deki yatırımcılar, üreticiler ve 
işletmeler için milyonlarca avroluk hibe 
desteği imkanı sunuluyor.
GENİŞ KAPSAMLI DESTEK ALANLARI
TKDK Nevşehir İl Koordinatörlüğü 
tarafından yapılan açıklamaya göre, “Tarım 
ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve 
Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara 
Yönelik Yatırımlar” tedbiri kapsamında; 
yapım işleri, makine ve ekipman alımları 
ile hizmet ve görünürlük harcamaları 
desteklenecek.
Destek programından; süt ve süt ürünleri, 
kırmızı et ve et ürünleri, kanatlı eti, su 
ürünleri, meyve-sebze işleme tesisleri ile 
yumurta işleme ve pazarlama alanlarında 
faaliyet gösteren işletmeler 
yararlanabilecek.
Hibe oranlarının proje türüne göre yüzde 
50 ile yüzde 70 arasında değiştiği, 

programın Türkiye genelinde 81 ili 
kapsadığı ve toplamda 30 milyon         
avroluk bütçenin ayrıldığı bildirildi.
BAŞVURU TAKVİMİ BELLİ OLDU
TKDK Nevşehir İl Koordinatörü Sertaç 
Yılmaz, başvuru sürecine ilişkin detayları 
da paylaştı. Buna göre başvurular
12 Haziran 2026 tarihinden itibaren 
başladı. Online Proje Başvuru Sistemi 
13 Temmuz 2026 saat 18.00'de kapanacak, 
proje dosyalarının son teslim tarihi ise 
20 Temmuz 2026 olarak belirlendi.
Başvuruların bütçeyi aşması durumunda 
projelerin IPARD Programı'ndaki sıralama 
kriterlerine göre değerlendirileceği ve 
uygun projelerin destek almaya hak 
kazanacağı ifade edildi.
Yetkililer, IPARD desteklerinin Nevşehir'de 
tarım, hayvancılık ve gıda sektörlerinde 
yeni yatırımları teşvik edeceğini, istihdamı 
artıracağını ve kırsal kalkınmaya önemli 
katkı sağlayacağını belirtti.
TKDK, başvuru sürecine ilişkin tüm 
detayların resmi internet sitesi üzerinden 
takip edilmesi gerektiğini hatırlatarak 
yatırımcıları süreci yakından izlemeye 
davet etti. HABER: SEZER ALTUNOK

NTB Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş başkanlığında 
gerçekleşen ziyarete, Meclis 

Başkanı Mehmet Havalı, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yücel Erdoğan, 
Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Özdoğan ve 
Genel Sekreter Uslu Tombalak da katıldı.
Gerçekleşen görüşmede Kozaklı'nın 
ekonomik yapısı, tarımsal üretim 
kapasitesi, hayvancılık faaliyetleri ve 
ticari potansiyeli ele alındı. Tarım ve 
ticaret alanlarında yürütülebilecek ortak 
çalışmalar ile bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlayacak projeler hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Ziyarette konuşan İbrahim 
Salaş, Nevşehir Ticaret 
Borsası'nın üreticiler, çiftçiler 
ve iş dünyasına yönelik 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
Kurum olarak üyelerin 
ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar 
yürüttüklerini belirten Salaş, 
Nevşehir ekonomisinin 
güçlenmesine katkı sunacak 
projeleri hayata geçirmeye 
devam edeceklerini ifade etti.
Kaymakam Uğur Savaş ise 
ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek Nevşehir 
Ticaret Borsası yönetimine teşekkür etti. 
Kamu kurumları ile meslek kuruluşları 
arasındaki koordinasyonun önemine 
dikkat çeken Savaş, bölgenin ekonomik 
gelişimine yönelik her türlü iş birliğini 
desteklediklerini kaydetti.
Karşılıklı iyi niyet temennilerinin 
paylaşıldığı ziyaret, günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. 
Görüşmede, Nevşehir ve Kozaklı'nın 
ekonomik potansiyelinin daha etkin 
değerlendirilmesine yönelik ortak 
çalışma anlayışının önemi vurgulandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NTB yönetimi Kozaklı'da
temaslarda bulundu

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) yönetimi, Kozaklı Kaymakamı Uğur 
Savaş'ı makamında ziyaret ederek ilçenin ekonomik gelişimi ve 
kurumsal iş birliği imkanları üzerine görüş alışverişinde bulundu.
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Ürgüp'te kadın üreticiler ürünlerini sergileyecek
Ürgüp Belediyesi, kadınların üretime ve 
ekonomiye katılımını desteklemek 
amacıyla düzenlediği Ürgüp Kadın 
Emeği Pazarı'nı (ÜKEP) vatandaşlarla 
buluşturmaya hazırlanıyor. Etkinlik 
kapsamında kadın üreticilerin 
hazırladığı el emeği ürünler ve yöresel 
lezzetler ziyaretçilerin beğenisine 
sunulacak.
Kadın girişimcilerin ürettikleri ürünleri 
doğrudan tüketicilere ulaştırmalarına 
imkân sağlayacak olan ÜKEP, 13 Haziran 
Cumartesi günü saat 11.00'de 
Cumhuriyet Meydanı'nda kapılarını 
açacak.
Pazarda el sanatları ürünlerinden 
hediyelik eşyalara, ev yapımı 
yiyeceklerden yöresel lezzetlere kadar 
birçok farklı ürün yer alacak. 
Organizasyon sayesinde kadın üreticiler 
hem ürünlerini tanıtma hem de 

ekonomik kazanç elde etme fırsatı 
yakalayacak. Yerel üretimin 
desteklenmesini hedefleyen etkinlik, aynı 
zamanda vatandaşlara da bölgeye özgü 
ürünleri yakından tanıma ve satın alma 
imkânı sunacak. Ürgüp Belediye Başkanı 
Ali Ertuğrul Bul, kadın emeğinin 
ekonomik ve sosyal kalkınmadaki 
önemine dikkat çekerek tüm vatandaşları 
etkinliğe davet etti. Kadınların üretim 
süreçlerinde daha aktif yer almasının 
yerel ekonomiye önemli katkılar 
sunduğunu belirten Bul, belediye olarak 
kadın girişimcileri desteklemeye devam 
edeceklerini ifade etti.
Ürgüp'te düzenlenecek Kadın Emeği 
Pazarı'nın, üretici kadınlarla vatandaşları 
bir araya getirerek hem sosyal hem de 
ekonomik anlamda önemli bir buluşmaya 
ev sahipliği yapması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ÖZYAYLA İLKOKULU DIŞ CEPHE MANTOLAMA YAPIM İŞİ

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler: B.III Grubu �şler : Benzer İş 
Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�: 
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2486883 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Özyayla İlkokulu Dış Cephe Mantolama Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1056326
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65 
     50300 NEVŞEHİR NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 03842151011
1.4. İhale dokümanının   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 23.06.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Özyayla İlkokulu Dış Cephe Mantolama Yapım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet Dış Cephe Mantolama Yapım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı  
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Özyayla Köyü İlkokulu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 30 (Otuz) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

Gülşehir'de geleneksel oyunlarla dolu şenlik
Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği, öğrencilerin yoğun katılımıyla 
renkli görüntülere sahne oldu. Etkinlikte çocuklar, geleneksel oyunlarla 
hem eğlendi hem de unutulmaz bir gün geçirdi.

Gülşehir'de düzenlenen şenliğe İlçe 
Kaymakamı Tolga Değirmenci, İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Resul Çevik, İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürü Derya Kocakaya, İlçe 
Emniyet Müdürü Abdullah Akgün, okul 
yöneticileri, öğretmenler ve veliler 
katıldı. Şenlik boyunca öğrenciler, 
geleneksel çocuk oyunlarında bir araya 
gelerek keyifli vakit geçirdi. Oyun 
alanlarında oluşan renkli görüntüler 
etkinliğe ayrı bir canlılık kattı.
Gülşehir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, 
organizasyonun hazırlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür edildi. Açıklamada, 

Şube Müdürü Bayram Bülent Yıldırım'a, 
okul müdürlerine ve öğretmenlere 
katkılarından dolayı teşekkür edilirken, 
öğrencilere pamuk şeker ve patlamış 
mısır ikramında bulunan Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü ile yemek desteği 
sağlayan Öğretmenevi Müdürlüğü'nün 
katkılarının da memnuniyetle 
karşılandığı ifade edildi.
Yoğun ilgi gören etkinlik, çocukların 
geleneksel oyunlarla buluştuğu, 
eğlence ve dayanışmanın 
ön plana çıktığı bir organizasyon
olarak tamamlandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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NEVÜ Rektörü Semih Aktekin 
başkanlığında düzenlenen 
programa, üniversite yöneticileri, 

akademisyenler, OSB yönetimi ve sanayi 
temsilcileri katıldı. Görüşmelerde, 
üniversitenin bilimsel altyapısının sanayi 
sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda daha 
etkin kullanılması konusu öne çıktı.
Gerçekleştirilen toplantıda, ortak Ar-Ge 
çalışmaları, teknoloji transferi, öğrenci 
istihdamı ve üretime yönelik projeler 
masaya yatırıldı.

ÜNİVERSİTENİN BİLİMSEL GÜCÜ 
SANAYİYLE BULUŞACAK
Toplantıda konuşan Aktekin, 
üniversitelerin yalnızca eğitim veren 
kurumlar olmadığını, aynı zamanda bilgi 
ve teknoloji üreten merkezler olduğunu 
belirtti. Akademik çalışmaların üretim 
süreçlerine katkı sunmasının önemine 
değinen Aktekin, NEVÜ'nün 
laboratuvarları, araştırma merkezleri ve 
uzman akademik kadrosuyla sanayicilere 
destek vermeye hazır olduğunu ifade etti.

Ortak araştırma projeleri, danışmanlık 
hizmetleri ve inovasyon temelli 
çalışmaların artırılması için çeşitli 
girişimlerin sürdüğünü kaydeden Aktekin, 
üniversite-sanayi iş birliğinin bölgesel 
kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağını 
vurguladı.
OSB YÖNETİMİNDEN ORTAK PROJE 
VURGUSU
Nevşehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
İlhan Kahraman ise sanayicilerin 
üniversitenin teknik ve akademik 
imkanlarından daha fazla yararlanmak 
istediğini söyledi.
Kahraman, özellikle ürün geliştirme, analiz 
ve test süreçlerinde üniversitenin 
laboratuvar altyapısının önemli fırsatlar 
sunduğunu belirterek, akademisyenler ile 
sanayi temsilcilerini buluşturacak proje 
platformlarının üretim ve yenilik 
kapasitesini artıracağını dile getirdi.
ÖĞRENCİLER İÇİN YENİ FIRSATLAR 
MASADA
Toplantının önemli gündem 
maddelerinden biri de öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanması oldu. Taraflar, 
uygulamalı eğitim süreçlerinin 
geliştirilmesi, staj imkanlarının 
genişletilmesi ve mezunların istihdamına 
yönelik ortak modeller üzerinde 

değerlendirmelerde bulundu.
Sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş 
gücünün yetiştirilmesi amacıyla üniversite 
ile sektör arasındaki bağların 
güçlendirilmesi konusunda görüş birliği 
sağlandı.
LABORATUVARLAR VE TEKNOPARK 
GEZİLDİ
Program kapsamında sanayi temsilcileri, 
NEVÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
bünyesindeki laboratuvarları ziyaret 
ederek yürütülen araştırmalar hakkında 
bilgi aldı. Heyet daha sonra Kapadokya 
Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren 
firmaları ve Ar-Ge merkezlerini 
inceleyerek devam eden projeleri yerinde 
değerlendirdi.
Toplantı, üniversite ve sanayi arasında 
geliştirilebilecek yeni iş birliği alanlarının 
görüşülmesinin ardından sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ ile OSB'den Ar-Ge ve istihdam için yeni iş birliği adımları 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), bölgedeki sanayi kuruluşlarıyla iş birliğini geliştirmek amacıyla
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) yönetimi ve sanayi temsilcilerini ağırladı. 

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ 
Kontrollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� de 
kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alındığı 
�dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş deney�m 
belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,72
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2486785 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Çat (NEVŞEHİR) Atıksu Arıtma Tes�s� ve Kollektör Kes�n Projes� İş� h�zmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1010900
1- İdaren�n
1.1. Adı    : İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM 
     KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 
     R Blok YENİMAHALLE/ANKARA 
     YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası  : 03125087702
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 13.07.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon 
     Da�res� Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom 
     Caddes� No:9/21 R Blok Toplantı Salonu 
     Yen�mahalle / ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : Çat (NEVŞEHİR) Atıksu Arıtma Tes�s� 
     ve Kollektör Kes�n Projes� İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Çat (NEVŞEHİR) Atıksu Arıtma Tes�s� 
     ve Kollektör Kes�n Projes� İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Çat (NEVŞEHİR)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     210 (İk�YüzOn) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     20 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.



Belediye tarafından düzenlenen 
etkinlik kapsamında, A Milliler'in 
Dünya Kupası grup aşamasındaki 

tüm maçları Avanos Belediyesi Sosyal 
Tesisleri'nde canlı olarak yayınlanacak. 
Organizasyonun, ilçe halkını bir araya 
getirerek milli takım coşkusunu ortak bir 
heyecana dönüştürmesi hedefleniyor.
Türkiye, grup aşamasındaki ilk sınavını 

Avustralya karşısında verecek. 14 Haziran 
Pazar günü saat 07.00'de başlayacak 
mücadele, sosyal tesislerde kurulacak dev 
ekrandan canlı olarak izlenebilecek.
Ay-yıldızlı ekip, ikinci maçında 20 Haziran 
Cumartesi günü saat 06.00'da Paraguay ile 
karşılaşacak. Grubun son mücadelesinde 
ise 26 Haziran Cuma günü saat 05.00'te 
ABD karşısına çıkacak.

Maç yayınlarının yanı sıra etkinlik alanında 
çeşitli ikramlar da sunulacak. Avanos 
Belediyesi tarafından vatandaşlara çorba 
başta olmak üzere çeşitli ikramlarda 
bulunulacak.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, tüm vatandaşları milli takımın 
yanında olmaya davet ederek, “Milli 
heyecanı hep birlikte yaşamak için tüm 
hemşehrilerimizi dev ekran etkinliğimize 
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.
Her yaştan vatandaşın katılımına açık 
olacak organizasyonda, futbolseverler 
hem maç keyfi yaşayacak hem de milli 
birlik ve beraberlik ruhunu birlikte 
hissedecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta milli maçlar dev ekranda izlenecek

13 Haziran 2026 Cumartesi

Avanos Belediyesi, A Milli Futbol Takımı'nın Dünya Kupası grup maçlarını vatandaşlarla birlikte izlemek için özel bir organizasyon
hazırladı. İlçede kurulacak dev ekran sayesinde futbolseverler milli takımın karşılaşmalarını toplu halde takip etme imkânı bulacak.

Nevşehirli fenomenden
Milli Takıma destek! 

2026 FIFA Dünya Kupası heyecanı tüm Türkiye'de giderek 
yükselirken, A Milli Futbol Takımı'na destek veren dikkat çekici 
bir çalışma da Nevşehir'den geldi. 

Avanoslu içerik üreticisi Mehmet Aras, 
sözlerini kendisinin yazdığı ve yapay 
zeka teknolojileri kullanılarak hazırlanan 
"Türk Beyazı (Şut ve Gol)" adlı marşı 
futbolseverlerle buluşturdu.
Dünya Kupası yolunda ay-yıldızlı ekibe 
moral vermek amacıyla hazırlanan eser, 
kısa sürede sosyal medyada ilgi 
görmeye başladı. Geleneksel taraftar 
marşı ruhunu modern teknolojiyle 
buluşturan çalışma, özellikle genç 
futbolseverlerin dikkatini çekiyor.
Son yıllarda yapay zeka teknolojilerinin 
müzik sektöründe daha fazla 
kullanılmaya başlanmasıyla birlikte 
ortaya çıkan projelere bir yenisi daha 
eklendi. Mehmet Aras'ın kaleme aldığı 
sözler, yapay zekâ destekli müzik ve ses 
teknolojileriyle birleştirilerek özgün bir 
taraftar marşına dönüştürüldü.
Böylece Nevşehir'den çıkan çalışma, 
hem teknolojinin geldiği noktayı hem 
de milli takım heyecanını aynı projede 
buluşturmuş oldu.

"Türk Beyazı (Şut ve Gol)" isimli eserde 
Türk bayrağının kırmızı ve beyaz 
renkleri ön plana çıkarılırken, milli birlik 
ve futbol coşkusunu yansıtan sözlere 
yer verildi.
Şarkıda yer alan "Dalga Dalga Olsun 
Bizim Bayraklar" ve "Olay Belli Şut ve 
Gol" ifadeleri, taraftarların maç 
atmosferinde sıkça kullanabileceği 
slogan niteliğindeki sözler arasında 
dikkat çekiyor.
Avanoslu içerik üreticisi Mehmet Aras 
tarafından hazırlanan eser, A Milli Futbol 
Takımı'nın Dünya Kupası yolculuğuna 
destek vermeyi amaçlıyor. Dijital 
platformlarda yayınlanan marşın, 
önümüzdeki süreçte sosyal medya 
üzerinden daha geniş kitlelere ulaşması 
bekleniyor.
Kapadokya'dan yükselen bu özel 
çalışma, milli takım sevgisini 
teknolojiyle buluşturan özgün projeler 
arasında yerini aldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, ANALİG Basketbol 

İl Seçmelerinin başlayacağı duyuruldu. 
İl genelindeki yetenekli sporcuların 
katılımına açık olacak seçmelerde, 
Nevşehir'i temsil edecek yıldız 
basketbolcular belirlenecek.
Duyuruya göre seçmeler, 15 Haziran 
2026 Pazartesi ve 17 Haziran 2026 
Çarşamba günlerinde saat 17.00'de 
Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilecek.

2012, 2013 ve 2014 doğumlu kız ve 
erkek sporcuların katılabileceği 
seçmeler için gençler davet edilirken, 
yeteneklerini sergilemek ve ANALİG 
kadrosunda yer almak isteyen 
sporcuların seçmelere katılmaları 
istendi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, genç sporcuları sahada 
buluşmaya çağırarak, hem yeteneklerini 
göstermeleri hem de yeni arkadaşlıklar 
kurmaları için seçmelerin önemli 
bir fırsat olduğunu vurguladı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

ANALİG Basketbol il seçmeleri
için geri sayım başladı

Nevşehir'de Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Basketbol İl 
Seçmeleri düzenlenecek. Seçmelerde başarılı olan sporcular, 
Nevşehir'i temsil etme fırsatı yakalayacak.



10.000 x 4 RENK = 40.000 ADET

BIÇAK İZİ




